I667 28 Giugno

STEFANO GIORGETTO

pert. 3.--

GIACOMO PHILIPPO PUSTERLA

" 56. 6

subscrpti FRANCUS VALLOTTA

I667 Giovedì 24 Luglio

Mihi Not° infr° veti BALTHASAR MARTEGANI loco GORNATI INFER. ecc. ecc.

heredis quondam GIORGETTI STEPHANI ab. loci TRADATI recepti et altra a d. JACOBO PHILIPPO PUSTERLA ab? loci TRADATI et alia pro ut & et ita &

sub.scripti FRANCUS BIMBUS M.i nostro in Burgo VARISII relat. recepti et pro fide &

Per ordine del Magistrato delle Regie Entrate ecc. ecc. diei I667 28 GIUGNO

li nomi e li cognomi ecc. ecc. e cioè

Il sig. PUSTERLA dott. Jcc. ANTONIO MARIA

pert. 8. I6

il sig. PUSTERLA ANTONIO FRANCESCO fu CARLO di ZANOTTO

79.-- (?)

corretto

TORBA - Bocca Pusterla

8

Bocca  
PUSTERLA647  
gue  
u  
32

Il sig. SECCHO GIO come erede di POMPEO e F.LLI  
SECCHI possessore pert. 19.--  
 il sig. CASTILGLIONI conte BRANDA " " 52.--  
 il sig. DAVERIO SIMONE " " 9.--

Subscripti FRANCUS VALLOTTA

li I667 Sabato 13 Luglio

Ret. JACOB GERENZANUS ostiar se die IO mensis presentis et at istantias supra inessa domun hab. ha..... Comit BRANDA CASTELLIONI hab. P.T. P.S. Alessandri in Zebedia MEDIOLANI; SIMONIS DAVERII in P.V. P.S. Martini ad corpus, et FRANCISCI (?) PUSTERLO siti in sup.e parti succ.... die 13 mensis et anni inisse dom intimatione J.C.C. ANTONI M. PUSTERLA sito in P.R. P. S. Bartolomei foris MEDIOLANI e locum siti in supra P.N. P? intus ibis respectivo referendo ecc. ecc.

Sub.ti FRANCUS VALLOTTA Regia Ducale Camera Notarius.

Item visa comparitione coram ut supra in actis alias per SIMONEM DAVERIUM ex possosessionibus ecc. ecc.

I667) I667 il 17 Luglio

Coram Magistru.. Redd. EXTRAORD.... Status MEDIOLANI.

Comparet dom. SIMONEM DAVERIUS juribus quibusdubque suis semper salves p. occasione ac in perennis terminis dierum octo ex ord. quo supra ed assertam invitanda R° F° ut dicti Statuti p. et urtim & prefactu dono comparent assenti effectus nel ~~dictax~~ dictapere...exhiberet in actis Nob. NOTATIO ns. Camarale FRANCESCO VALLOTTA eius titulum quod gaude parte aquarum, que extra hunt e F.O., sicut et xodem termini allegatit causam quare ille aprehendi non debeant, et reduci ad manus Ra Ca. secus per et utfusius ex dictus asserte termino da sub asserta ~~die~~ 8? 6 p. preter cui impugnativa p. <sup>et</sup> causa omnium prefates D. comparens contraddicendo dicis se non ut alique supra hocq de facto potere et inspenctione loci, cum nulla Bucca super dicta Flumine irrigate exitas, ex que irrigare possa dicta pectia terra de già in dicte asserta monitione, quan imono non nesu audas danarum ex dicto Flumine patino? in dicta pectia terrae cum innillius exercendia ipsia petia terra, pariter mundationem et da presenti receptis avens penitis respecta in altitudinem supra bracum unius ut videre assunda respondendo decet me gauderedisdis aquis, he per conseques milad eum referre quod appretendat nec ne a Ra Ca. ut in mentione communitater quatem opus sit quo ad cum ab ulteriori processe at molestia, eb .. p. secus &

Item visa alia comparitione coram ut supra in alias allata per detto Comit BRANDAM CASTILLIONEM ex ipsi mes possessionibus

(I667)

in terminis ut supra exponendo et petendo pro ut in ea tenoria seguentis id. & I667 17 Luglio

)

647  
gue  
u  
32

Coram Ill. mus Magistr. Redd. Extr....

Compares Jcc ??? domus Com. BRANDA CASTILLEONES semper salvis occasione assente moentaris dierem octo ut die diciter et ord. ecc. ecc.

Yisa debeat penes D; nus N° Camerale VALLOTTAM exhibuisse titulum seu Fam tatem utentis ( ecc. ecc. )

quia dictus assentes terminus processit loco, et tempora incognis missus solemniter et legitime et assertam instantiam dicti R° F° et delationis omni Jure, et actione choerentes agendi pro ut .....et subordinati quia assentis terminus fuit statutus contra dispositionum Jures secundum quod meno potest così ed allengandum titulum sue possessionibus maxime quia illa est immemorabili, et ultra hominum memoria ex quo presunatur de Jure legitimus titulis, et subordinate etiam semper salvis premussis, ac alijs si opus eret deducentes;.....(vuoto).... et difficultati ed abundiantiam cautelare que non noceat et sine animo se adstringendi ad quod de Jure d° domus comparens non tene tuo exhibet ipse mes domus comparens et in actis prefacti.

Ill.mi Magnig. et penes dictu domun n° Camerale dimittit cum effectu per detitum tempes Istr° transationis sevete eum Ra Ca. et omnis utentes aquarum dicti F.O. ut ex eo diei 17 Maggio 1610 recpti per dom. JOSEPH CRASSUM alias pbb. ac dicti Ra Ca. Med.ni ex quo apparem dicta Ra Ca. habere amplius aliqiod JUS contra quemque utentis aquarum dicti F.O e quivi issia si quod JUS habebat illud ... Trans. helis su dictos utentes die solutione sanctorum SEX MILLA et ex dicta Transactione de qua penes Regia Camera.

Et hic in solit cum oblatione copia &

Item viso supplici libello coram ut supra presenti JCC ANTONIO MARIA PUSTERLA, GIACOMO FILIPPO PUSTERLA, LUIGI e Fratelli de LITTA, GIOVANNI SECCO ( o Sedchi ) e GIOVANNI STEFANO CASTIGLIONI ex possessori sopra esponendo, dimittendo Jura, inferius enuncianda petendo q. pro ut. in eo tenoris segu. vidilicet?

Illustrissimo Tribunale,

E' stato statuito per ordine delle S.V. Ill.me et ad istanza del REGIO FISCO, e del delatore termine d'otto giorni alle dev.e delle medesime sig. loro M° il dott. Colleggiato ANTONIO MARIA PUSTERLA ANTONIO FRANCESCO PUSTERLA, GIACOMO FILIPPO PUSTERLA, LUIGI e Fratelli LITTA, e GIO SECCO, con GIO STEFANO CASTEGLIONE ad esibire negli atti del notaio Camerale con le quali godono d'acque del F.O. ecc. ecc.

et ad allegare la CAUSA per le quali non si devono ( opporre. od apprendere ? )

e ridurre alla mani della Regia Camera dette acque e non mostrandosi il suddetto titolo ne fattasi altra incombenza si procederà alla minacciata apprensioe di detta acqua irremissibilmente, e come da suddette rispettivi termini del 28 Giugno, p. che si esibiscono. Non puonno certamente sortire alcun effetto li medesimi termini e

benissimo si